Ministrantenplan

Giiltig vom 24. Dez. 2025 bis 1. Feb. 2026

Monat

Dezember

Januar / Februar

Wochentag

Mi

Mi

Do

Sa

So

Do | Sa | So

Sa

So | Sa | So

Sa

So

Sa

So

Datum

24.

24.

25.

27.

28.

01. ] 03. | 04.

10.

11. ] 17. | 18.

24.

25.

31.

01.

Gottesdienstbeginn

17.30

22.30

09.30

18.00

09.30

16.30| 16.00 | 09.30

18.00

09.30| 18.00 | 09.30

18.30

09.30

18.00

09.30

Heiliga

bend

Weihnachten

Neujahr

Baumann Leila

ca.

Brauchart Alvin

9.10

17.45

Cigerza Donatella

17.00

18.15

Dahinden Elin

9.15

Dahinden Nik

9.15

9.15

Do Nascimento Martim

Do Nascimento David

9.15

Erni Juliette

22.00

9.15

Fahndrich Noel

22.00

Flihler Lina

9.15

16.10

Furdi Leandro

17.45

Gobetti Andrina

Gobetti Flurina

17.45

9.15

Gobetti Seraina

9.15

Hofmann Markus

Imgrith Ladina

Imgriith Maurin

17.45

Kiittel Jonas

22.00

18.15

Kiittel Lia

17.45

Kiittel Livio

Kiittel Luzia

9.10

Kiittel Nico

9.15

Kittel Tim

JRunta Kristijonas

9.15

16.10

Shala Maria

17.00

Waldis Anina

22.00

17.45

Waldis Malena

22.00

9.15

9.15

Bemerkungen:

>

Familien-

Gottesdienst

A
A

BelCanto

A

A
Hofmatt

Aussendung Sternsinger
Kreis-

A
0
A

A

A
Entdecker-
Gottesdienst

Gottesdienst ohne Minis

>

Agathafeier
Feuerwehr

Wer nicht kommen kann, sorgt selber fiir Ersatz. Bei einer kurzfristigen Verhinderung (z.B. Krankheit)
meldet dies bitte dem Sakristan Evaldas Viskontas, Tel. 079 213 30 68.

Die Einsatzplane werden jedem Kind per Post zugestellt.
Sie sind jedoch auch auf unserer Webseite wie folgt zu finden:

www.seepfarreien.ch / Downloads / Dokumente/Einsatzplane

0
0

()
()

Kerzen- &
Blasiussegen

I > Andiesen Daten entfallen die Gottesdienste oder es braucht keine Ministranten




